
88690 

KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: II/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 602-028, PD, dodatek č.1 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 16.12.2014 Č.usnesení: 0560/07/2014/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Pontex, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 380424.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 18.12.2015 

Projednáno s: Ing. Matulová/ ODSH 18.12.2015 /Ir -\ 

Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 18.12.2015 

Předkládá: Ing. Strnadové/ ODSH 18.12.2015 \ ,, / 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadova /ODSH 18.12.2015 ) ' 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadové/ ODSH 18.12.2015 I Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Paulíková/ OE 18.12.2015 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 40763439), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 18.12.2015 12:31:12): 

II/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 602-028, PD, dodatek č.1 -1.navýšení ceny o 57 475,- Kč z důvodu nutnosti 
návrhu odstranění nosné konstrukce a návrhu nové. 
2. změna termínu - vzhledem k požadavku Povodí Moravy s.p. na posouzení návrhu nosné konstrukce. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 380424, Datum Od: , Datum do: , Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1002, ORG: 0001473040000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plněni. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



k /M- ínMjf J. 
;:-V llllliiiiiiiiiiiiiťiiiiiiiiiiiiii 

j i iiiiiiii ii Mimi iiiii ill I ll III lllll lilii llilll lllll Elllll Kill I! Illl 
KUJIP019GFQR 

Číslo smlouvy objednatele: 88690 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona 6. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 

pro akci: „M/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028" , dne 27.11.2015 

Článek 1 - Smluvní strany 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

Kraj yymm-m 

'.w', :>H/' i'.í jhUúva 

1.1. Objednatel: 

zástupce pro věci smluvní: 

1.2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 
Adresa: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Václav Hvízdal - jednatel, Ing. Milan Kalný - jednatel, 

Ing. Vladislav Vodička - jednatel, 
(každý samostatně dle výpisu z OR) 

zástupce pro věci technické: Ing. František Košán 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu: 474022543/0300 
IČO: 407 63 439 
DIČ: CZ40763439 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994 

(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Strana 1 (celkem 5) 



Článek 2 - Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 88036, č. zhotovitele 15 712 00 ze 

dne 27.11.2015 na akci JI/602 Velké Meziříčí - most ev. č. 602-028 „ (dále jen smlouva o dílo), je 

změna celkové ceny díla v důsledku změny rozsahu PD. Na základě statického posouzení nosné 

konstrukce vyplynula nutnost odstranění stávající nosné konstrukce a návrhu nové nosné 

konstrukce. 

Jedná se o tyto práce (dle připojené nabídky): 

• Statický výpočet 

• DSP/PDPS nové nosné konstrukce 

Vzhledem k požadavku Povodí Moravy s.p. na posouzení návrhu nové nosné konstrukce se mění 

termíny plnění v závislosti na době vydání vyjádření. 

Článek 3 - termín plnění 

Článek 3 - termin plnění 3.1. v původním znění: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Zahájení realizace projektové dokumentace: po podpisu smlouvy (předpoklad 10/2015) 

DSP do 10. 01.2016 

Pravomocná stavební povolení do 10. 04. 2016 

PDPS do 10. 06. 2016 

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru: do 60 měsíců od vydání 

pravomocného stavebního povolení 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace DSP a PDPS + soupis 

prací v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové 

dokumentace. 

Výkon AD bude probíhat v souladu s postupem prací zhotovitele vybraného na základě 

výběrového řízení na stavební práce, tj. zahájení při předání staveniště a ukončení 

protokolárním předáním a převzetím stavby bez vad a nedodělků, případně kolaudací stavby. 

Strana 2 (celkem 5) 



se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Termíny plnění jsou určeny v závislosti na termínu vydání vyjádření od Povodí Moravy s.p. 

Zahájení realizace projektové dokumentace: po podpisu smlouvy (27.11.2015) 

DSP do 3 měsíců ode dne vydání vyjádření 

Povodí Moravy s.p. 

Pravomocná stavební povolení do 7 měsíců ode dne vydání vyjádření 

Povodí Moravy s.p. 

PDPS do 9 měsíců ode dne vydání vyjádření 

Povodí Moravy s.p. 

Předpoklad zahájení výkonu autorského dozoru: do 60 měsíců od vydání 

pravomocného stavebního povolení 

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept dokumentace DSP a PDPS + soupis 

prací v plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové 

dokumentace. 

Výkon AD bude probíhat v souladu s postupem prací zhotovitele vybraného na základě 

výběrového řízení na stavební práce, tj. zahájení při předání staveniště a ukončení 

protokolárním předáním a převzetím stavby bez vad a nedodělků, případně kolaudací stavby. 

Článek 4 - Cenové ujednání 

Článek 4 - Cenové ujednání 4.5. v původním znění: 

4.5. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 266 900,- Kč 

DPH 21%: 56 049,- Kč 

cena celkem včetně DPH: 322 949,- Kč 

(slovy: třistadvacetdvatisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých) 

Strana 3 (celkem 5) 



Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 

cena bez DPH: 112 500,- Kč 
DPH 21%: 36 225,-Kč 
cena včetně DPH: 208 125,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 

cena bez DPH: 50 000,- Kč 
DPH 21%: 10 500,-Kč 
cena včetně DPH: 60 500,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 

cena bez DPH: 30 000,- Kč 
DPH 21%: 6 300,-Kč 
cena včetně DPH: 36 300,- Kč 

Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin 

cena bez DPH: 14 400,-Kč 
DPH 21%: 3 024,-Kč 
cena včetně DPH: 11424,- Kč 

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 314 400,- Kč 

DPH 21%: 66 024,- Kč 

cena celkem včetně DPH: 380 424,- Kč 

(slovy: třistaosmdesáttisícčtyňstadvacetčtyři korun českých) 

Z toho cena jednotlivých částí plnění: 

Vypracování DSP 

cena bez DPH: 210 000,- Kč 
DPH 21%: 44 100,-Kč 
cena včetně DPH: 254 100,- Kč 

Vypracování PDPS + soupisu prací 

cena bez DPH: 60 000,- Kč 
DPH 21%: 12 600,-Kč 
cena včetně DPH: 12 600,- Kč 

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení 

cena bez DPH: 30 000,- Kč 
DPH 21%: 6 300,-Kč 
cena včetně DPH: 36 300,- Kč 

Strana 4 (celkem 5) 



Výkon autorského dozoru v rozsahu 24 hodin 

cena bez DPH: 14 400,-Kč 
DPH 21%: 3 024,-Kč 
cena včetně DPH: 17 424,- Kč 

Článek 5 - Závěrečná ustanovení 

5.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. smlouvy objednatele 88039, č. 
smlouvy zhotovitele: 15 712 00 uzavřené dne 27.11.2015 tímto dodatkem nedotčené se nemění a 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

5.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy. 

5.3. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

5.4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. 

5.5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

5.6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku smlouvy včetně jeho příloh, 
žes jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

5.7. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je nabídka zhotovitele - kalkulace ceny. 

018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Libor Joukl / t/ 
náměstek hejtmana pro oblast majetku 

Ing. Václav Hvízdal Ing. Václav Hvízdal 
jednatel společností 
PONTEX spol. s r.o. dopravy a silničního hospodářství 

Krm vysocí tw 

Ž i ž k o v a  5 7 ,  5 8 7  3 3  J i h l a v a  

1. S WA 
4 Praha £ 

Strana 5 (celkem 5) 



Kraj Vyasočina 
Žižkova 57 
Jihlava 

11/602 Velké Meziříčí - most ev.č. 602 - 028 
dodatek - nová nosná konstrukce mostu 

rozpis nabídkové ceny 

popis položky jedn. pod. jedn. Kč/jedn. celkem Kč 

DSP statický výpočet hod 35 500,00 17 500,00 
DSP nové nosné konstrukce hod 40 500,00 20 000,00 
PDPS nové nosné konstrukce hod 20 500,00 10 000,00 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 47 500,00 
21% DPH 9 975,00 

CELKOVÁ NABIDKOVA CENA vč. DPH 57 475,00 

V Praze dne 30. 12. 2015 
Vypracoval: Ing. Vladislav Vodička 

PONTEX spol. a r.o. 
Bezová 1658, 147 14 Praha 4 


